UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSAO

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649
ou (068) 3901-2514/2548 — FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 - Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX n° 04/2015

Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura da Ufac

Projeto “Saúde e Qualidade de vida na UFAC”

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex) da Universidade Federal do Acre (Ufac)

torna público o resultado preliminar do Edital 04/2015 para o preenchimento de 06 (seis) vagas de

Bolsista de Extensão, para atuarem como monitores/instrutores nos sub projetos “ Capoeira na

Ufac”; “Caminhada Orientada na Ufac” e “Ginástica Laboral” desenvolvidos pela Diretoria de

Arte, Cultura e Integração Comunitária (DACIC) durante o ano de 2016.

Caminhada Orientada

1 – Emanuela Lima Rodrigues

2 – Robertes Torrejon da Silva

3 – Emílio Amaral Neto

4 - Janaira Brandão de Souza

Ginástica Laboral

1 – José Edemir Carvalho da Silva

2 – Apollo Reis dos Santos da Silva

3 – Sara Lorena Silva de Brito

4 - Thaylane Brasil de Matos

5 – Rosangela Souza de Oliveira

Capoeira : Não houve candidatos inscritos.

Rio Branco- Acre,04 dezembro de 2015.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessoa

Pró-Reitor	de	Extensão	e	cultura	da	Ufac